[image: C:\Users\Совет\Downloads\Суздальский ( пакет) герб 2.jpg]
АДМИНИСТРАЦИЯ СУЗДАЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ДОВОЛЕНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]28.07.2021                                                                                                         № 31
с.Суздалка

О перерегистрации граждан, состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях на территории Суздальского сельсовета
Доволенского района Новосибирской области

На основании Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Жилищного кодекса Российской Федерации 29.12.2004 г. № 188-ФЗ,  законом Новосибирской области от 04.11.2005 г. № 337-ОЗ " Об учете  органами местного самоуправления граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях», предоставляемых в Новосибирской области по договорам социального найма»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Провести один раз в три года  в период с 01 января по 01 апреля  перерегистрацию граждан, состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма на территории Суздальского сельсовета Доволенского района Новосибирской области.
 2. Гражданам, состоящим на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях необходимо до 01 апреля предоставить в администрацию Суздальского сельсовета сведения, подтверждающие статус нуждающихся в жилых помещениях.
3.Специалисту администрации Суздальского сельсовета   организовывать и провести мероприятия по перерегистрации граждан, состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма,  изменения, вносить в учетные дела граждан и в список очередности.
        4. Постановление администрации Суздальского сельсовета Доволенского района Новосибирской области от 01.02.2019 № 5 «О перерегистрации  граждан, состоящих  на учете в качестве  нуждающихся  в жилых помещениях, на  территории  Суздальского сельсовета Доволенского  района Новосибирской области» - считать утратившим силу.

5. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Суздальский вестник» и на официальном сайте  администрации Суздальского  сельсовета Доволенского района Новосибирской области
6. Контроль за исполнением настоящего постановления за собой.

Глава Суздальского сельсовета                                                                               Доволенского района
Новосибирской области                                                                  Н.А.Казанцев

image1.jpeg